O -BASF

We create chemistry

Ansprechpartner Berufsorientierungspraktikum

Folgende BASF-Gruppengesellschaften bieten Berufsorientierungspraktika an:

BASF SE
67056 Ludwigshafen

Tamara Rettig

Telefon: +49 621 60-40915
Birgit MalRholder

Telefon: +49 621 60-40983

E-Mail: berufsorientierungspraktikum-lu@basf.com

BASF Digitals Solutions GmbH
67056 Ludwigshafen

Tamara Rettig

Telefon: +49 621 60-40915
Birgit Ma3holder

Telefon: +49 621 60-40983

E-Mail: berufsorientierungspraktikum-lu@basf.com

BASF Catalysts Germany GmbH
31582 Nienburg

Sina Kirchhoff
Telefon: +49 5021 984-227
E-Mail: sina.kirchhoff@basf.com

BASF Coatings GmbH
97080 Wurzburg

Luise Schnepf
Telefon: +49 931 9084 256
E-Mail: luise.schnepf@basf.com

BASF Coatings GmbH
48165 Munster

Simone Jurczik
Telefon: +49 2501 142562
E-Mail: simone.jurczik@basf.com

BASF Gastronomie GmbH
67056 Ludwigshafen

Tamara Rettig

Telefon: +49 621 60-40915
Birgit Maholder

Telefon: +49 621 60-40983

E-Mail: berufsorientierungspraktikum-lu@basf.com

BASF Grenzach GmbH
79639 Grenzach-Wyhlen

Svenja Linzmayer
Telefon: +49 7624 12-2214
E-Mail: svenja.linzmayer@basf.com

Thomas Wolf
Telefon: +49 7624 12-2436
E-Mail: thomas.d.wolf@basf.com

BASF Lampertheim GmbH
68623 Lampertheim

Isabell Angene
Telefon: +49 1511 6846254
E-Mail: ausbildung-lampertheim@basf.com
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BASF Performance Polymers GmbH
07407 Rudolstadt

Susanne Beyer
Telefon: +49 3672 370-234
E-Mail: susanne.beyer@basf.com

BASF Personal Care and Nutrition
GmbH
89257 lllertissen

Ruth Schoetta
Telefon: +49 7303 13-334
E-Mail: ruth.schoetta@basf.com

BASF Personal Care and Nutrition
GmbH
40589 Disseldorf

E-Mail: praktikum-bpcn@basf.com

BASF Personal Care and Nutrition
GmbH
40789 Monheim am Rhein

E-Mail: praktikum-bpcn@basf.com

BASF Pigment GmbH
74354 Besigheim

Go6tz Mayenknecht
Telefon: +49 7143 808 284
E-Mail: goetz.mayenknecht@sunchemical.com

BASF Polyurethanes GmbH
49448 Lemforde

Angela Holle
Telefon: +49 5443 12 2485
E-Mail: angela.holle@basf.com

BASF Schwarzheide GmbH
01986 Schwarzheide

Andreas Haupt
Telefon: +49 173 3096088
E-Mail: andreas.haupt@basf.com

BASF Services Europe GmbH
10245 Berlin

Jean Thimm
E-Mail: jean.thimm@basf.com

BTC Europe GmbH
91593 Burgbernheim

Katja Girnus
Telefon: +49 9843 9828-692
E-Mail: katja.girnus@btc-europe.com

BASF Wohnen und Bauen GmbH
67056 Ludwigshafen

Petra Klee

Telefon: +49 621 60-52977

E-Mail: petra.klee@basf.com
Markus Roéhrich

Telefon: +49 621 60-78124

E-Mail: markus.roehrich@basf.com
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